[image: Герб повседневный 3]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ФОКИНСКОГО РАЙОНА    Г. БРЯНСКА»

ПРИКАЗ
	от 09.01.2020 г.
	№ 3

	г. Брянск

	Об   утверждении    Положения    о
предотвращении и урегулировании
конфликта  интересов

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях совершенствования эффективности работы по противодействию коррупции в ГКУ «ОСЗН Фокинского района                          г. Брянска»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  и ввести в действие Положение о конфликте интересов в  ГКУ «ОСЗН Фокинского района г. Брянска» (приложение №1).
2. Заместителю начальника Машковой Е.С. ознакомить работников учреждения с Положением о конфликте интересов под роспись.
3. Ведущему специалисту ГКУ ОСЗН Хариной Ю.В.  обеспечить ознакомление под роспись  всех вновь принимаемых работников с Положением о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в  ГКУ «ОСЗН Фокинского района г. Брянска», Порядком уведомления о фактах обращения в целях склонения работников ГКУ ОСЗН к совершению коррупционных правонарушений, Кодексом этики и служебного поведения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник                                                           С.Н. Родкина

[image: Герб повседневный 3]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ФОКИНСКОГО РАЙОНА Г. БРЯНСКА»

ПРИКАЗ
	от 09.01.2020 г.
	№ 2

	г. Брянск

Об утверждении плана мероприятий
по предупреждению и противодействию
коррупции на 2020 год

       Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях совершенствования эффективности работы по противодействию коррупции в ГКУ «ОСЗН Фокинского района                      г. Брянска»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции ГКУ «ОСЗН Фокинского района г. Брянска»  на 2020 год.
2. Ответственным исполнителям обеспечить надлежащее выполнение мероприятий,  предусмотренных планом.
3. Разместить план мероприятий  на стенде и официальном сайте учреждения.
4. Хариной Ю.В. – ведущему специалисту ГКУ ОСЗН,  довести настоящий приказ до  сотрудников учреждения под роспись.
5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник                                                           С.Н. Родкина

image1.jpeg